PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

Rua Geraldino de Oliveira, 236 – Centro - CEP 12935-000 – Tel.: (11)4118-8012 - Vargem – SP

www.vargem.sp.gov.br

Proc. ______ /____

Fls. __________

Rúbrica__________

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

CONVITE Nº. 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TOPOGRÁFICOS A SEREM DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO DE VARGEM/SP.

O Setor de Compras e Patrimônio, torna público, que o processo licitatório,

supracitado, será remarcado para o dia 31 de março de 2023 às 09:00, devido a ausência

de 02 (dois) membros da comissão na parte da manhã deste dia, por problemas

particulares.

Este Setor informa que foram protocolados os envelopes das empresas Ponto e

Base Construções Eireli e Lotus Construtora Me, para participação do certame. As

mesmas serão avisadas do ocorrido para que não as cause prejuízo.

Publique-se para ciência dos interessados.

Vargem, 27 de março de 2023.

Ester Pereira de Melo
Diretora de Administração